
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\M\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\2\\\r\1\\\E\\\\\\\\\\\\\\\\
MC02P004YH

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o zajištění služeb ochrany a ostrahy majetku a osob a zajištění recepční služby

uzavřené dne 31. 5. 2022, ev. č. Sl90/2022/0008/OKT

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Městská část Praha 2

Sídlo: nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2

IČ: 000 63 461

Zastoupený:

Poskytovatel: SKY & FACILITY s.r.o.

Sídlo: Polygrafické 707, Malešice. 108 00 Praha 10

IČ: 24764116

Zastoupeny: SKY & Limited SE, IČ: 04685 1 81, jež při výkonu funkce jednatele

Článek I.

ÚČEL A PŘEDMĚTDODATKU

Za účelem zjednodušení vzájemné komunikace se smluvní strany dohodly, že připadnou změnu

bankovního spojení poskytovatele, uvedeného v záhlaví nadepsané smlouvy, je poskytovatel

oprávněn učinit a objednateli oznámit:

- elektronicky datovou schránkou

- zasláním e-mailové zprávy na adresu elektronické podatelny objednatele; v takovém

případě s elektronickým podpisem osoby oprávněné za smluvní stranu jednat.

Oznámení o změně bankovního spojení ze dne 29. 12. 2022, tj., že bankovním spojením

poskytovatele je účet. č. _zaslané objednateli společně sfakturou č.

22010324 se považuje za učiněné v souladu s nadepsanou smlouvou včetně tohoto dodatku a

objednatel na tento účet č._fakturu ve lhůtě uhradí.

Článek II.

ZÁVĚŘEČNÁ UJEDNÁNÍ

]. Ostatní ustanovení smlouvy o zajištění služeb ochrany a ostrahy majetku a osob a

zajištění recepční služby č. Sl90/2022/0008/OKT ze dne 31. 5. 2022 nedotčené tímto

dodatkem č. 2 zůstávají beze změn v platnosti a účinnosti.



2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem 11. 1. 2023 za předpokladu uveřejnění smlouvy v registru smluv. V případě. že

dodatek č. 2 nebude zveřejněn v registru smluv do 1 l. l. 2023, nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. poskytovatel bere na vědomí, že

objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku

tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech

uvedených v tomto dodatku, resp. o samotném uzavření smlouvy nebo dodatku. Dále

poskytovatel souhlasí s tím, aby smlouva, tento dodatek smlouvy (i případné další

dodatky) byly v plném rozsahu zveřejněny na webových stránkách určených

objednatelem a dále prohlašuje. že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

4. Tento dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky.

V Praze, dne: VPraze, dne:

  


